El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que es disposa en l'article 101 LCSP, 
ascendeix  a la  quantitat  de 16.990,00 € IVA no inclòs  (setze mil  nou-cents noranta-nou 
euros).

4. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació consignat en el projecte ascendeix a la quantitat de 20.557,90 
€ IVA inclòs (vint mil cinc-cents cinquanta-set euros amb noranta cèntims), amb el següent 
detall:  16.990,00 euros de base i 3.567,90 euros corresponents a l’Impost sobre el Valor 
Afegit al tipus del 21%.

5. Anualitat: 2025

6. Revisió de preus: No

Ajuntament de Vallfogona de Balaguer

7. Garantia definitiva: